
Jeg har to GPS modeller, kan jeg bruke kartene til den ene på den andre? 
 
Ja det er mulig å låse opp kartet ditt slik at det kan brukes på totalt 2 stk GPS, og det er disse 
gruppene du kan gjøre det med: 
 

- Kart som følger med bil-GPS 
- Bluechart på CD 

 
MERK! Det er kun mulig å låse opp en ekstra lisens 1 GANG pr. versjon, så les nøye 

gjennom før du går videre. 
 
Kart som følger med bil-GPS: 
 
Kart som medfølger bil-GPS kommer i pakkene merket med Deluxe som f.eks Quest Deluxe, 
Nüvi 310 Deluxe. Hvilke GPSer som kan bruke disse kartene avhenger av hvilke format 
kartene din bil-GPS benytter. Det finnes 2 formater: 
 

- Tradisjonelt kartformat: Brukes av eldre type GPS som f.eks Quest og 26xx-serien. 
- NT kartformat: Brukes av nyere type GPS som f.eks Streetpilot c3xx, c5xx, 2720, 

2820, Nüvi og Zumo. 
 
Tradisjonelt kartformat: 
 
Kart av denne typen kan brukes på disse modellene: 

Quest, Streetpilot 2610, GPSMAP 60C/CS, GPSMAP 76C/CS, GPSMAP 76/76S, 
eTrex Legend C/Vista C, Streetpilot III, GPS V, iQue 3600 samt eldre modeller. 

 
Disse modellene kan kun benytte tradisjonelt format. 
 
Eks. Du har en Quest og en GPSMAP 76CS. Du vil gjerne ha veikartene som medfulgte 
Questen på din GPSMAP 76CS. Siden Quest har det tradisjonelle kartformatet kan du trygt 
låse opp den ekstra lisensen til din GPSMAP 76CS. 
 
Du kan også bruke det tradisjonelle kartformatet på modeller som benytter NT kartformatet. 
 
Eks. Du har en Quest og en GPSMAP 76CSX. GPSMAP 76CSX benytter egentlig NT 
kartformatet, men er kompatibel med det tradisjonelle kartformatet. Siden Quest har det 
tradisjonelle kartformatet kan du trygt låse opp den ekstra lisensen til din GPSMAP 76CSX. 
 
NT kartformat: 
 
Kart av denne typen kan kun benyttes på NT modeller. 
 
Kart av denne typen kan brukes på disse modellene: 

Streetpilot 2720/2820, c3xx, c5xx, 7200,7500, Nüvi, Zumo, GPSMAP 278C, 
76CX/CSX, 60CX/CSX, eTrex Legend CX/ Vista CX samt kommende modeller fra 
Garmin. 

 
Disse modellene kan benytte både det tradisjonelle kartformatet og NT kartformatet. 
 



Eks. Du har en Streetpilot c510 Deluxe og en GPSMAP 76CSX. Du vil gjerne ha veikartene 
som medfulgte Streetpilot c510 på din GPSMAP 76CSX. Siden Streetpilot c510 har NT 
kartformatet kan du trygt låse opp den ekstra lisensen til din GPSMAP 76CSX. 
Du kan ikke bruke NT kartformatet på modeller som benytter det tradisjonelle kartformatet. 
 
Eks. Du har en Streetpilot c510 Deluxe og en GPSMAP 76C. Du vil gjerne ha veikartene som 
medfulgte Streetpilot C510 på din GPSMAP 76C. Siden Streetpilot c510 har NT kartformatet 
og GPSMAP 76C kun er kompatibel med det tradisjonelle kartformatet kan du ikke låse opp 
den ekstra lisensen til din GPSMAP 76C. 
 
Bluechart på CD: 
 
Etter at du har låst opp Bluechart kartene til din første GPS er det bare å gå gjennom vedlagte 
prosedyre for å låse opp din ekstra lisens.  
 
Bluechart på CD kan benyttes til Garmin kartplottere (trenger USB-programmeringsboks og 
tom Garmin minnebrikke), GPSMAP 276C/278C, GPSMAP 76C/CS/CX/CSX, GPSMAP 
60C/CS/CX/CSX, eTrex Legend C/CD, eTrex Vista C/CX. 
 
 
 
Prosedyre for å låse opp lisens til din ekstra GPS: 
 
Du må allerede ha laget en myGarmin konto og registrert produktene dine. Se Spørsmål og 
svar under Belanor AS sine hjemmesider www.belanor.no for instrukser om hvordan dette 
gjøres. 
 
Logg deg inn på din myGarmin konto. Etter at du har logget deg inn vil du se hovedmenyen 
som vist nedenfor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
I menyen over registrerte produkter vil alle dine registrerte produkter vises. I vårt eksempel 
ser du blant annet en Streetpilot c510 og en GPSMAP 60CSX. I denne prosedyren skal vi låse 
opp kartene fra vår Streetpilot c510 til vår GPSMAP 60CSX. 
 
Trykk på MapSource Unlock for å komme til opplåsningsmenyen. Du vil da se dette bildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her vil kun enheter som har aktive kart vises i menyen til venstre. Klikk på den enheten som 
du vil hente kart fra. Du vil da se dette bildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klikk på linken som heter ”Låse opp ekstra GARMIN-enhet”. Du vil da se dette bildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Skriv inn serienummeret til GPS-enheten som du vil ha kart til. I vårt eksempel blir dette 
GPSMAP 60CSX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velg området du vil ha og klikk fortsett. Du vil nå bekrefte ditt valg. Klikk fortsett hvis du er 
fornøyd. Du vil nå få opp 25-tegns koden som du må skrive inn i MapSource programmet for 
å overføre kartene. 
 
Neste gang du går inn på din myGarmin konto og  på MapSource Unlock vil du se at GPS-
enheten din har blitt lagt til i listen over enheter som har aktive kart. 
 
Du har nå låst opp en ekstra lisens til din GPS. 
 

MERK! Du har bare 2 lisenser pr. kartprodukt. Den ene benyttes av enheten som 
medfulgte kartet, mens den andre er fri for deg å låse opp. 

 

 


